
Zarządzenie nr 212.2022

Wójta Gminy w Potworowie

z dnia 26 sierpnia 2022

w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania  budżetu Gminy, kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz przebiegu realizacji wykonania planu finansowego instytucji kultury i zakładu opieki  

zdrowotnej za I półrocze 2022r. 

Na podstawie art.30, ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 

2022r. poz.559 ze zm.) oraz art.. 266 ustawy z dnia27sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

poz.1634).

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1.

Przedstawia  Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informacje  z wykonania 

budżetu gminy za I półrocze 2022r. 

    - dochody budżetowe   zgodnie z załącznikiem nr 1 

   -  dotacje celowe na zadania zlecone   zgodnie z  załącznikiem nr 3  

   -   wydatki  budżetowe  zgodnie z załącznikiem nr 2 

   -   wydatki z dotacji celowych na zadania zlecone  zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2.

Przedkłada się informacje  o przebiegu  wykonania planu finansowego za I półrocze  2022r z:

1.  Instytucji Kultury /Biblioteka/  zgodnie z załącznikiem  Nr 5

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej zgodnie  z załącznikiem nr 6

§ 3.

Przedkłada informację o kształtowaniu wieloletniej prognozy finansowej zgodnie

z załącznikiem 7 do niniejszego zarządzenia 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie  ogłoszenia  aktów prawa 

miejscowego. 


	Zarządzenie nr 212.2022
	Wójta Gminy w Potworowie

